
________________________________________________________________________________
Ordinanza N. 394 del 27/08/2020

COPIA

ORDINANZA DIRIGENZIALE

UOA POLIZIA LOCALE
PM - Traffico e Polizia Amministrativa

N. 394 DEL 27/08/2020

OGGETTO: RETTIFICA O.D. N. 386 DEL 26/08/2020: SOCIETA’ CIIP SPA

IL COMANDANTE

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 20 dell’11 giugno 2019 con il quale alla sottoscritta è stata confermata
la nomina a comandante della Polizia Municipale (Unità Operativa Autonoma Polizia Municipale e Protezione
Civile);

VISTA l’O.D. n. 386 del 26/08/2020 mediante la quale viene regolamentata la circolazione veicolare in Corso
Trento e Trieste e Piazza F. Simonetti per saggi archeologici propedeutici, nell’ambito del rifacimento del
manto stradale dello stesso corso;

ACCERTATO che si è erroneamente indicato nell’ordinanza suddetta, il soggetto tenuto alle prescrizioni,
oneri, obblighi e responsabilità inerenti quanto indicato nella ordinanza stessa per refuso di stampa nel
seguente capoverso : “ Le prescrizioni, gli oneri e gli obblighi e le responsabilità inerenti quanto sopra indicato
sono a carico del Sig. Giancarlo Mariani in qualità di legale rappresentante della ditta Giancarlo Mariani srl
con sede in Ascoli Piceno Via del Commercio, 70”;

RITENUTO necessario pertanto rettificare il capoverso errato nel soggetto responsabile;

DATO ATTO che la sottoscritta è il responsabile del procedimento relativo al presente atto;

VISTI gli artt. 7 e 21 del D. Lvo n. 285 del 30/4/1992 approvativo "Nuovo Codice della Strada":

ORDINA

pertanto, di rettificare il capoverso: “Le prescrizioni, gli oneri e gli obblighi e le responsabilità inerenti quanto
sopra indicato sono a carico del Sig. Giancarlo Mariani in qualità di legale rappresentante della ditta Giancarlo
Mariani srl con sede in Ascoli Piceno Via del Commercio, 70”, sostituendolo con il soggetto responsabile
esatto nel modo seguente: “Le prescrizioni, gli oneri e gli obblighi e le responsabilità inerenti quanto sopra
indicato sono a carico della Società CIIP S.P.A. con sede in Ascoli Piceno Via della Repubblica, 24 63100
Ascoli Piceno”



________________________________________________________________________________
Ordinanza N. 394 del 27/08/2020

Restano confermate tutte le prescrizioni precedentemente imposte con l’O.D. n. 386 del 26/08/2020.

Il personale appartenente alla Polizia Municipale e gli altri organi di Polizia Stradale di cui all’art.12 del
D.Lgs 30/04/1992 n. 285 Nuovo Codice della Strada, sono incaricati di vigilare sul rispetto di quanto disposto
dalla presente ordinanza.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R., entro il termine di 60 giorni dall’avvenuta
pubblicazione, ovvero ricorso al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni.

Copia del presente provvedimento è trasmessa a:
Albo Pretorio on line
Segreteria del Sindaco
Prefettura
Questura
Comando Provinciale Carabinieri
Comando Provinciale Guardia di Finanza
Comando VV.F.
Polstrada
Asur Servizio 118
Ascoli Servizi Comunali
START S.p.A.
Soc. CIIP S.p.A. stefano.romanini@ciip.it

Il Dirigente
CELANI PATRIZIA

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


		2020-08-27T17:50:26+0200
	PATRIZIA CELANI




